2190/1920 τροπο-
ποιείται ως εξής:

«6. Κάθε εταιρεία, η οποία, κατά την ημερομηνία κλει-
σίματος του, πρώτου μετά την έναρξη ισχύος αυτού του
νόμου ισολογισμού της, δεν υπερβαίνει τα αριθμητικά ό-
ρια των δύο από τα παρακάτω τρία κριτήρια: α) σύνολο ι-
σολογισμού δύο εκατομμύρια πεντακόσιες χιλιάδες
(2.500.000) ευρώ, β) καθαρός κύκλος εργασιών πέντε ε-
κατομμύρια (5.000.000) ευρώ, γ) μέσος όρος προσωπι-
κού που απασχολήθηκε κατά τη διάρκεια της χρήσης 50
άτομα, και εφόσον δεν εφαρμόζει τα Διεθνή Λογιστικά
Πρότυπα του Κανονισμού 1606/2002 της Ευρωπαϊκής Έ-